
Российская Федерация 
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2021 года № 10

Об установлении отдельного расходного обязательства сельского поселения 

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области по обеспечению 

оплаты деятельности добровольных народных дружин в сельском поселении Осиновка

В соответствии с Уставом сельского поселения Осиновка муниципального района 

Ставропольский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить, что обеспечения оплаты деятельности добровольных народных дружин 

в сельском поселении Осиновка относятся к расходному обязательству сельского поселения 

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области.

2. Предусмотренные пунктом 1 настоящего Постановления расходное обязательство 

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области 

исполняется за счет средств бюджета сельского поселения Осиновка муниципального района 

Ставропольский Самарской области в следующих суммах:

2021 год 21 680 руб. 00 коп.;

3. В связи с проведением уточнений бюджета сельского поселения Осиновка 

муниципального района Ставропольский Самарской области в течении финансового года и 

планового периода по Решениям Собрания Представителей сельского поселения Осиновка 

муниципального района Ставропольский Самарской области вышеуказанная сумма может 

подлежать изменению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
*

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования газете 

«Новости Осиновка» и на официальном сайте сельского поселения

Глава сельского поселения В.Ф. Котков


